



OŚRODEK SZKOLEŃ SPECJALISTYCZNYCH STRAŻY GRANICZNEJ W LUBANIU

Sekcja Zamówień Publicznych

59 – 800 Lubań ul. Wojska Polskiego 2

tel. 75 72 54 173 lub kom. 797337960 tel./fax 75 72 54 775

www.oss.strazgraniczna.pl zamowienia.oss@strazgraniczna.pl

Lubań, dnia 11 marca 2020 r.

Treść zapytań do SIWZ wraz z wyjaśnieniami/zmiana (2)
Sprawa nr 4/SZP/20

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), w związku z zapytaniami dotyczącymi wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) na roboty budowlane dla zadania pn.: „Przebudowa budynku nr 7 na potrzeby internatu w m. Lubań” (sprawa nr 4/SZP/20) poniżej przedstawiam treść złożonych pytań i odpowiedzi:

Pytanie 1

W udostępnionej dokumentacji instalacji sanitarnych nie ma listy części instalacji wentylacyjnych, bez której nie możemy wycenić niektórych pozycji. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o brakujące zestawienia.

Odpowiedź:

W załączeniu zestawienie elementów instalacji wentylacji mechanicznej.

Pytanie 2

W opisie technicznym i przedmiarze udostępnionej dokumentacji znajduje się wzmianka o wentylatorach wywiewnych, natomiast w części rysunkowej ich nie ma. Prosimy o uzupełnienie projektu o lokalizację wentylatorów wywiewnych i określenie ich typu.

Odpowiedź:

Wszystkie niezbędne do wyceny informacje są zawarte w opisach, specyfikacjach technicznych, a ich lokalizacja zaznaczona jest na rysunkach rzutów poszczególnych kondygnacji branży budowlanej jak i sanitarnej.

Pytanie 3

Prosimy o udostępnienie rysunków z zakresu dokumentacji instalacji sanitarnych w wersjach DWG w celu sprawniejszej wyceny.

Odpowiedź:

Całość instalacji sanitarnych należy wycenić zgodnie z przedmiarami. Do tego celu nie są konieczne rysunki w wersji dwg.

Pytanie 4

W załączniku 1.11.1 Armatura sanitarna znajduje się zestawienie armatury i ceramiki łazienkowej/kuchennej. Prosimy o podanie producentów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wskazuje nazw konkretnych producentów. Zgodnie z art. 29 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję.

Jeżeli w opisie przedmiotu zamówienia (wraz z załącznikami) przywołane są konkretne nazwy własne, znaki towarowe, patenty, normy, europejskie oceny techniczne, aprobaty, specyfikacje techniczne, systemy referencji technicznych, które mają spełniać materiały, sprzęt i inne towary, to nazwy te, znaki, patenty, normy, przepisy itp. są przykładowe ze względu na fakt dopuszczenia rozwiązań równoważnych.

Jednocześnie na podstawie art. 38 ust. 4 ww. ustawy Zamawiający dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dot. załącznika nr 6 do SIWZ - Wzór umowy w poniższym zakresie:

- w załączniku nr 3 do wzoru umowy – „Oświadczenie podwykonawcy” skreśla się zdanie: „Wzór wystąpienia Wykonawcy dotyczące zatwierdzenia i zgody na wbudowanie materiałów budowlanych”.

Powyższe odpowiedzi i zmiana treści SIWZ stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, są wiążące dla wszystkich wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Mając powyższe na uwadze, ze względu na to, że niezbędny jest dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach przedłużeniu ulega termin składania ofert **do dnia 23.03.2020 r. do godz. 12.00.** Otwarcie ofert odbędzie się dnia **23.03.2020 r. o godz. 12.30.**

Z poważaniem
GŁÓWNY KSIĘGOWY
Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych
Straży Granicznej w Lubaniu

plk SG Ewa ZAJĄCZKOWSKA-SUKACZ